別紙様式7（第8関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通称使用中止届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

国立大学法人信州大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり通称の使用を中止しますので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．使用を中止する通称（フリガナ）

２．使用する戸籍上の氏名（フリガナ）

 ３．通称使用中止日　　　　（元号）　　　　年　　　　月　　　　日